(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
)[image: gerb_cv6]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «_09_»___12_____2015 г. №_1369___

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с п. 8 «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации», утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 г. №1443 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 г. № 1228 (в ред. от 31.12.2014 г. №1561, 21.07.2015 г. №775, от 23.11.2015 г. №1292) следующие изменения:
1.1. Пункты 3.5, 3.6, 3.7, 3.8  Приложения №3 «План реализации муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения  муниципального образовании «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2020 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению.
	2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава Администрации                                                                                                   В.В. Седунков

                                                                                                                                                                                                    Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от _____________ № ______

	№ п/п
	Наименование
	Исполни-
тель
мероприятия

	Источник финан-совогообеспече-ния (расшиф-ровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	3.5
	Расходы на выплату персоналу администратора муниципальной программы
	Управление по делам ГО и ЧС
	МБ
	1622,7
	198,3
	226,4
	239,6
	239,6
	239,6
	239,6
	239,6
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.6
	Закупка товаров, работ и услуг администратора муниципальной программы
	Управление по делам ГО и ЧС
	МБ
	3082,1
	489,8
	607,0
	387,0
	390,3
	399,2
	402,6
	406,2
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.7
	Обеспечение уплаты  налогов, сборов и иных платежей администратора муниципальной программы
	Управление по делам ГО и ЧС
	МБ
	310,6
	38,0
	51,8
	54,2
	50,9
	42,0
	38,6
	35,1
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3.8
	Расходы на коммунальные услуги администратора муниципальной программы
	Управление по делам ГО и ЧС
	МБ
	1823,5
	262,2
	241,3
	264,0
	264,0
	264,0
	264,0
	264,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по обеспечивающей подпрограмме

	88490,4
	12173,4
	12870,9
	12689,2
	12689,2
	12689,2
	12689,2
	12689,3
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	МБ
	89660,4
	12353,4
	13050,9
	12851,2
	12851,2
	12851,2
	12851,2
	12851,3
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

[bookmark: _GoBack]
image1.png